Федеральное государе! ueiiiioe бюджетное образовательное
учреждение высшего обра:10вання

«Казанский гоеударетиеинын медининскпй университет»
Министерства здравоохранении Российской Фсдсранни

П Р И К А З

11 октября 2016 г.

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной
комиссии №61 от 22.09.2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Восстановить в число студентов следующих лиц:

31.05.01 Л Е Ч Е Б Н О Е / Д Е Л О

1. Низамов Айрат Ирекович Восстановить в число студентов 4 курса на условиях
компенсации расходов за обра:50вание после
:}аключения контракта на обучение с 01.09.2016

Ректор А.С.Созинов

Федеральное государсгпепное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Казанский государствеин1>1й медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А 3

№2261 11 октября 2016 г.

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной
комиссии №61 от 22.09.2016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Восстановить в число студентов следующих лиц:

31.05.02 ПЕДИАТРИЯ

1. Ахтймова Дипяра Ришатовна

1'

Восстановить в число студентов 2 курса на
условиях компенсации расходов за образование
после заюпочения контракта па обучение с
01.02.2017

2. Билданова Зилия Фанисовна Восстановить в число студентов 4 курса на
УСЛ01ШЯХ компенсации расходов за образование
после заключения контракта на обучение с
01.09.2016

Ректор А.С.Созинов